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...چهره ها و خبر ها

ثریا قاسمی بــرای ایفای نقش در سریال 
کمدی »دنیای گمشده« جلوی دوربین رفته 
است. این سریال قرار است 
17 فــروردیــن مــاه در 15 
قسمت، از شبکه دو روی 

آنتن برود.

حسن معجونی که این روزها مشغول بازی در 
فیلم سینمایی جدیدی به نام »لتیان« است، 

ماه آینده نمایش »شهر ما« 
را به روی صحنه خواهد 
برد. این نمایش مضمونی 

اجتماعی دارد.

ــن شب  ــی ــا اول ــروز افــخــمــی هــمــزمــان ب ــه ب
از جشنواره فجر، فــردا شب با برنامه »نقد 

سینما« به تلویزیون می آید. 
پــخــش ایـــن بــرنــامــه بــعــد از 
جشنواره فجر بــه صــورت 

هفتگی ادامــه خواهد 
داشت.

لیلا حاتمی از فردا با سریال »نهنگ آبی« به 
شبکه نمایش خانگی می آید. او امسال با 

فیلم »مردی بدون سایه« به 
علیرضا  ــردانـــی  ــارگـ کـ
جشنواره  در  رئیسیان 
ــد  ــواه ــر حــضــور خ ــج ف

داشت.

 شرط معاون سیما 
برای انتخاب مجری بازیگرها

ایسنا - مرتضی میرباقری معاون سیما درباره حضور مجری بازیگرها در تلویزیون گفت: »معتقدم بعضی سلبریتی ها می توانند 
در بخش اجرا موفق باشند. مردم به چهره های مشهور علاقه دارند و سلبریتی ها بیشتر توجه آن ها را جلب می کنند. تلاش ما 

هم این است که از چهره های مشهور به عنوان مجری استفاده کنیم که ادب برقراری ارتباط درست با مردم را داشته باشند.«

حامد بهداد در دومین تجربه همکاری با 
منوچهر هادی در سریال »دل« بازی خواهد 
کرد. او جایگزین محمدرضا 
ــده کــه بــه علت  گــلــزار شـ
مشغله کاری نتوانست این 

سریال را همراهی کند.

...تلویزیون

 آغاز تصویربرداری سریال
 کمدی تاریخی کمال تبریزی

ــژه« به  ــ ــال »الـــف وی ــری ــرداری س ــرب ــوی ــص ت
کارگردانی کمال تبریزی آغاز شده است.

ــارس، تصویربرداری سریال  ــزارش ف به گ
ــژه« به کارگردانی کمال  کمدی »الــف وی
تبریزی آغاز و بخشی از متن های این سریال 
محجوب  حسین  ــت.  اس ــده  ش بازنویسی 
بازیگر نقش اصلی این سریال است که در 
نقش »سعدی« شاعر برجسته قرن هفتم 
هجری به ایفای نقش پرداخته است و این 
احتمال وجود دارد که نام این سریال تغییر 
کند. لوکیشن اصلی، قصری مربوط به زمان 
امیرنصر سامانی در قرن ۴ هجری است که 

در باغی حوالی کرج ساخته شده است.

 پخش زنده افتتاحیه 
جشنواره فجر از شبکه نمایش

مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم فجر به طور 
زنده از شبکه نمایش سیما پخش می شود.

ــم افــتــتــاحــیــه  ــراسـ ــه گـــــزارش مـــهـــر، مـ بـ
سی وهفتمین جشنواره فیلم فجر که امروز 
سه شنبه ۹ بهمن، ساعت 1۸ در پردیس 
تئاتر تهران برگزار می شود، به صورت زنده از 
این شبکه پخش خواهد شد. در این مراسم، 
جوایز بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران 
اهدا و بزرگداشت فاطمه معتمدآریا، عزیزا... 
حمیدنژاد، ابراهیم حقیقی، عباس گنجوی 
و خسرو خسروشاهی و نکوداشت زنده یاد 
عزت ا... انتظامی با حضور فرزندانش برگزار 

خواهد شد.
سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر به دبیری 
ابراهیم داروغـــه زاده همزمان با سالگرد 
چهلمین سال انقلاب اسلامی از 1۰ تا ۲۲ 

بهمن برگزار می شود.

کاش ژوله سلبریتی نمی شد...
مصطفی قاسمیان - شاید ویدئوی امیرمهدی ژوله از 
سفرش به هند را در شبکه های اجتماعی دیده باشید. او 
که این روزها به هند سفر کرده، به تازگی ویدئویی از این 
سفر منتشر کرده که در آن شعر »عمو سبزی فروش« را 
می خواند و جمعی از خانم های هندی، موبایل به دست 

در جواب او، »بعله« می گویند و می خندند.
ــراد بسیاری از ایــن ویدئو در صفحه ژولــه و در دیگر  اف
صفحات شبکه های اجتماعی بازدید کــرده و دربــاره 
ــد. برخی کــاربــران از خوشمزگی ژوله  آن نظر داده انـ
خوششان آمده و از استعداد او در زمینه طنز و کمدی، 
تعریف کرده اند. برخی کاربران دیگر اما، با اشاره به این 
که او به عنوان یک سلبریتی ایرانی، نباید برای خنداندن 
مخاطبان خود، به شعری متوسل شود که الفاظی دور از 
ادب دارد و بدتر آن که آن را به عنوان یک شعر فولکلور 
فارسی، در یک کشور خارجی بخواند، از این کار انتقاد 
کرده اند؛ به خصوص آن که زبــان فارسی در شبه قاره 
هند، قدمتی دیرینه دارد و بسیاری از واژگــان دو زبان 
مشترک است. بنابراین دور از انتظار نیست که تصور 
کنیم هندی های حاضر در ویدئو، شعر را دست وپاشکسته 
)شاید با کمک همراهان ژوله( متوجه می شوند یا حتی از 
طریق آن ها، متوجه شده اند شخصی که شعر می خواند، 
یک سلبریتی و بازیگر ایــرانــی  اســت. برخی کاربران 
شبکه های اجتماعی با این استدلال از این ویدئوی ژوله، 

استقبال نکرده اند.
به همین منظور مختصری در باب راهی که امیرمهدی 
ژوله طی کرده و تحلیل دقیق تری از شرایط امروز او بیان 

می کنیم. ژوله تا قبل از حضور در مسابقه »خنداننده 
برتر«، یک فیلمنامه نویس طنز و پیشتر یک طنزنویس 
مطبوعاتی بود. او در هفته نامه »چلچراغ« می نوشت و 
ضمن آن که در کار خود حرفه ای محسوب می شد، به 
عنوان یک چهره مطبوعاتی، شهرت قابل قبولی داشت. 
شرکت در مسابقه »خنداننده شو«، به نوعی وجه دیگری 
از استعداد ژولــه را نمایان کــرد. او که همچنان متن 
استندآپ های خود را خودش می نوشت، با شهرت از 
طریق قاب تلویزیون، تبدیل به یک سلبریتی واقعی شد 
و کم کم جلوی دوربین آمد. نگاهی به کارنامه امیرمهدی 
ژوله نشان می دهد که او از شروع »خنداننده شو« در 
شهریور سال ۹۴ به این سو، تنها »در حاشیه ۲« را نوشته 
و پس از پایان نگارش این سریال در پاییز ۹۴، دیگر در 
هیچ اثر سینمایی یا تلویزیونی نویسندگی نکرده است. 
کارنامه هنری او در این حدود سه سال ونیم، شامل بازی 
در سه فیلم »خوب، بد، جلف«، »هزارپا«، »سونامی« و 
»سامورایی در برلین« و دو سریال »گلشیفته« و »دیوار 
به دیوار« بوده است؛جالب آن که او در همه این آثار، در 

نقش های مکمل حضور داشته، نه نقش اصلی.
بنابراین بازیگر شدن اگرچه ژوله را در مرکز توجهات 
بیشتری نسبت به قبل قرار داده، اما او را از نوشتن دور 
کرده است؛ کاری که به وضوح در آن استعداد بیشتری 
دارد. وانگهی او حالا مجبور است برای توی چشم ماندن 
و در نتیجه دریافت پیشنهادهای خوب بازیگری، شعر 
»عمو سبزی فروش« هم بخواند و از دخترکان هندی 

»بعله« بگیرد.

توزیع»نهنگآبی«ازامروز
قسمت اول سریال »نهنگ آبی« به کارگردانی فریدون جیرانی بالاخره 
امروز در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود. پیش از این سه تاریخ 1۸ دی، 
۲5 دی و ۲ بهمن، به عنوان زمان توزیع اولین قسمت این سریال مشخص 
شده بود و حتی سرویس فیلیمو برای تاریخ ۲ بهمن روزشمار هم گذاشت، 
اما توزیع به تعویق افتاد. گفته می شود دلیل این تعویق، فیلم برداری فیلم 
سینمایی »غلامرضا تختی« و حضور تعداد زیادی از عوامل اصلی »نهنگ 
آبی« در آن فیلم بوده است تا بتوانند هرچه زودتر فیلم را برای شرکت در 
جشنواره فجر آماده کنند. به همین دلیل تصویربرداری »نهنگ آبی« مدتی 
متوقف شد. علاوه بر بدقولی ها در موعد انتشار سریال، حاشیه سازی روابط 
عمومی سریال با استفاده از ماجرای آن پاپاراتزی جعلی هم بیشتر از قبل 
به بی اعتمادی مخاطبان دامن زد و این تبلیغ را که ابتدا می توانست جذاب 

باشد، به یک فریب تبدیل کرد.
با این همه »نهنگ آبی« مورد انتظارترین سریال شبکه نمایش خانگی بوده 
و در این زمینه حتی تنه به تنه »هیولا«ی مهران مدیری می زد. انتظار می رود 
»نهنگ آبی« به واسطه اولین های جذابی که برای مخاطب رو کرده، نسبت 
به بقیه سریال های جدید شبکه نمایش خانگی، چند پله بالاتر بایستد. به 
علاوه حضور چند ستاره سینما در این سریال هم برگ برنده  بزرگی برای 
آن محسوب می شود؛ زیرا مخاطبان هنرمندانی مانند لیلا حاتمی و ساعد 
سهیلی را برای اولین بار در »نهنگ آبی« در شبکه نمایش خانگی می بینند. 
سرویس فیلیمو نیز قصد داشته با سرمایه گذاری برای تولید این سریال، پا 
جای پای سرویس نتفلیکس بگذارد و اولین سریال ایرانی تولیدشده توسط 

سرویس VOD را به نام خود بزند و اولین های »نهنگ آبی« را کامل کند.


